



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2017 года

№ 168

г. Чита

### **О внесении изменений в Положение об общественных охотничьих инспекторах Забайкальского края, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 21 июня 2011 года № 211**

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края **постановляет:**

внести в Положение об общественных охотничьих инспекторах Забайкальского края, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 21 июня 2011 года № 211 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 14 сентября 2011 года № 322), следующие изменения:

1) в абзаце четвертом пункта 1 слова «Государственной службой по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Забайкальского края (далее – Госохотслужба Забайкальского края)» заменить словами «Министерством природных ресурсов Забайкальского края (далее – Минприроды Забайкальского края)»;

2) в пункте 4 слово «Госохотслужбе» заменить словом «Минприроды»;

3) в пункте 6:

а) в подпункте 1 слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

б) в подпункте 2 слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

в) в подпункте 4 слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

4) в пункте 7 слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

5) в пункте 8 слово «Госохотслужба» заменить словом «Минприроды», слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

6) в пункте 10 слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

7) в пункте 11 слово «Госохотслужба» заменить словом «Минприроды», слово «Госохотслужбой» заменить словом «Минприроды», слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

8) в пункте 12 слово «Госохотслужба» заменить словом «Минприроды»;

9) в пункте 14:

а) в абзаце первом слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

б) в подпункте 3 слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

в) в подпункте 5 слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

10) в пункте 15:

а) в подпункте 2 слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

б) в подпункте 4 слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

11) в пункте 16:

а) в подпункте 1 слово «Госохотслужбой» заменить словом «Минприроды»;

б) в подпункте 2 слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

12) в подпункте 1 пункта 17 слово «Госохотслужбы» заменить словом «Минприроды»;

13) в пункте 20 слово «Госохотслужба» заменить словом «Минприроды».

Исполняющий обязанности председателя  
Правительства Забайкальского края



А.С.Кулаков